
 
Prot. n. 12088/I.1                                                                                                               Vigonza, 30/11/2023 

 

 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale del Veneto 

All’ Ufficio Scolastico Territoriale di Padova 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Padova 

Al Comune di Vigonza 

Alla RSU d’Istituto 

All’ Albo e al sito web d’Istituto 

Al Personale 

 

 

Oggetto: chiusure prefestive - A.s. 2023-2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                          l’art. 36 del D.P.R. 209/87; 

VISTO   il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 

VISTO il Calendario scolastico regionale  di cui al DGR 551 del 09/05/2023, che ha fissato 

inizio, termine e vacanze del calendario per l’anno scolastico 2023/2024; 

SENTITO  il parere della DSGA; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 22/11/2023;  

CONSIDERATO  che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 

collegiali; 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

 

 

• Venerdì 5 gennaio 2024; 

• Mercoledì 14 agosto 2024; 

 

 

Come da normativa vigente il personale ATA, nelle suddette giornate, usufruirà di ferie, festività o recupero di 

prestazioni straordinarie autorizzate. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Laura Contin 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON LORENZO MILANI” 
Via Roma, 35  -  35010 VIGONZA (PD) 

Tel. 049/8095079 – 049/8096010 

e - mail: pdic84900e@istruzione.it  - p.e.c. pdic84900e@pec.istruzione.it 

C.F. 92073450287 -  C.U.F. UFCDUV 

www.icvigonza.edu.it 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LAURA CONTIN ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:pdic84900e@istruzione.it
mailto:pdic84900e@pec.istruzione.it
http://www.icvigonza.edu.it/

		2023-11-30T17:19:54+0100
	LAURA CONTIN




